W nawiązaniu do raportów bieżących Nr 45/2013 z dnia 29.10.2013 oraz Nr 46/2013 z dnia 29.10.2013 

UNIBEP S.A. informuje, że zgodnie z komunikatem Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. 

(KDPW) w  dniu 31 października 2013r. w KDPW zarejestrowanych zostało 230.452 (dwieście 

trzydzieści tysięcy czterysta pięćdziesiąt dwie) akcje Spółki UNIBEP S.A. pod kodem PLUNBEP00015. 

W związku z powyższym, zgodnie z uchwałą Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie 

S.A. o której mowa w raporcie bieżącym Nr 46/2013, akcje te w dniu 31.10.2013 wprowadzone do 

obrotu giełdowego.